João Pereira da Silva

De:

Raquel Teixeira Silva

Enviado:

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020 18:52

Para:

Comissão 14ª - CTED XIV

Cc:

Maria José Ribeiro

Assunto:

URGENTE: Cerimónia de Tomada de Posse Bastonário Ordem dos Advogados, Presidente do Conselho Superior, Presidente Conselho Fiscal e membros do Conselho Superior, Conselho Geral e Conselho Fiscal OA 2020-2022 | 14 janeiro,

17h30 | Salão Nobre OA

Anexos:

Xerox Scan.pdf

À Equipa de Apoio à Comissão de Transparência e Estatuto dos Deputados,

Boa tarde,

Encarrega-me o Senhor Presidente de averiguar a disponibilidade do Senhor Presidente da Comissão de Comissão de Transparência e Estatuto dos Deputados, Deputado Jorge Lacão, para o representar na *Cerimónia de Tomada de Posse do Bastonário da Ordem dos Advogados, da Presidente do Conselho Superior, do Presidente do Conselho Fiscal e dos membros do Conselho Superior, Conselho Geral e Conselho Fiscal da Ordem dos Advogados para o Triénio 2020-2022*, evento que terá lugar no próximo dia 14 de janeiro, pelas 17h30, no Salão Nobre da Ordem dos Advogados, em Lisboa.

Com os melhores cumprimentos,

Raquel Teixeira Silva Secretária do Presidente da Assembleia da República Secretary to the President of the Assembly of the Republic

Palácio de São Bento 1249-068 Lisboa T. + 351 213 919 269 DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES
Comissão de Transparência e Estatuto dos Deputados

CTED

N.º Único 64806
Entrada/Saide n.º 13
Data 13 01 / 2020



Convite

O Bastonário da Ordem dos Advogados, Dr. Guilherme Figueiredo, tem a honra de convidar V. Exa. para assistir à Tomada de Posse do Prof. Doutor Luís Menezes Leitão como Bastonário, da Dra. Paula Lourenço, como Presidente do Conselho Superior, e do Prof. Doutor Jorge Bacelar Gouveia, como Presidente do Conselho Fiscal, bem como dos membros do Conselho Superior. Conselho Geral e Conselho Fiscal, eleitos para o Triénio 2020-2022, que decorrerá pelas 17h30 do dia 14 de Janeiro de 2020 no Salão Nobre da Ordem dos Advogados, em Lisboa.

RSFF T. 21 882 35 56 [E-mail: gab.bastonario@cg.oa.pt

Traje Profissional